
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/30/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie 

przekształcenia Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach  

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 6 ust. 2 w związku z art. 7  

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112 z 2011 roku, poz. 654 z późn. zm.),  

oraz art. 19 ust. 1  

ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 79 z 2001 roku, poz. 854 z późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

 

§ 1. 1. Przekształca się Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach, poprzez 

likwidację:  

1) Oddziału Okulistycznej Chirurgii Krótkoterminowej wraz z Blokiem Operacyjnym i Izbą Przyjęć 

zlokalizowanego w Katowicach, przy ulicy Powstańców 31,  

2) Poradni Medycyny Paliatywnej zlokalizowanej w Katowicach, przy ulicy Powstańców 31.  

2. Likwidacja komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1, nastąpi w ostatnim dniu miesiąca, po 

wejściu w życie niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3052



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3052


		2012-07-27T12:37:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




